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计算机

制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司

获证规格型号：E46，R46E，E48，R48E，E49，R49E（产品类型：A，能效等级:1级）
R46， T46， R48，T48，R49， T49，（产品类型：C，能效等级:1级）： 19VDC 3.42A（适配器：GA90SC1-194730，输出：19VDC 4.73A ）

证书编号：CQC12701072562

生效日期：2013-04-02

有效期至：2015-05-30

品牌：GreatWall长城

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：K53T,A53T,X53T,PRO5NT,K53Z,A53Z,X53Z,PRO5NZ: 19Vdc,4.74A(电源适配器：ADP-90CD DB, EXA0904YH)（产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701068213

生效日期：2013-04-01

有效期至：2015-03-07

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X501A,F501A,R502A 规格:19Vdc, 3.42A（电源适配器：ADP-65JH BB、EXA0703YH、PA-1650-66、ADP-65GD B） （产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC12701078955

生效日期：2013-04-02

有效期至：2015-07-30

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：TX300CA: 19VDC, 3.42A（电源适配器：ADP-65AW A）（产品类型: A; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090814

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：UX52V: 19VDC 3.42A（电源适配器：ADP-65AW A）（产品类型: C; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090813

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：UX42V, BX42V: 19VDC, 3.42A（电源适配器：ADP-65AW A）（产品类型: C; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090812

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：ASUS

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre B545，IdeaCentre B545-003，IdeaCentre B545-419，IdeaCentre B545-413，IdeaCentre B545-007 100-127/200-240VAC 50/60Hz 6/3A（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090672

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre B345-001, IdeaCentre B345-002, IdeaCentre B345-771, IdeaCentre B345-765, IdeaCentre B345-769, IdeaCentre B345-749规格：100-127/200-240Vac, 50/60Hz, 6/3A（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090671

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre B345-005, IdeaCentre B345-006, IdeaCentre B345-767, IdeaCentre B345-763, IdeaCentre B345-745, IdeaCentre B345-743规格：100-127/200-240Vac, 50/60Hz, 6/3A（产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090673

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：产品类型: B; 能效等级: 1级; 具体型号见附件

证书编号：CQC13701090675

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre B545-707，IdeaCentre B545-705，IdeaCentre B545-006，IdeaCentre B545-001，IdeaCentre B545-005，IdeaCentre B545-929，IdeaCentre B545-923，IdeaCentre B545-735，IdeaCentre B545-729
  100-127/200-240VAC 50/60Hz 6/3A（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090674

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA90PE0-01 输入: 100-240Vac,50-60Hz,1.5A 直流输出: 19.5Vdc,4.62A,(不带电源线组件销售)

证书编号：CQC13701090497

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA65NE0-01 输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.5A 输出: 19.5Vdc,3.34A(不带电源线组件销售)

证书编号：CQC13701090498

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：柏怡电子有限公司

获证规格型号：AD897520 输入：100-240VAC 50/60Hz 0.3A 输出：5.0Vdc,2.0A

证书编号：CQC13701090516

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：CPA09-002B 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1A; 输出: 12VDC, 3A, 36W

证书编号：CQC13701090574

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：hp

打印机

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：DocuPrint 2108 b: 220-240VAC, 50/60Hz, 5.5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701090571

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：FUJI xerox

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：MICROLINE 1190CS, MICROLINE 3200C, MICROLINE 2500C：AC220-240V, 50/60Hz, 0.45A

证书编号：CQC11701058556

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-05-18

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：B410dn, B430dn: AC220-240V, 2.7A, 50/60Hz

证书编号：CQC11701058782

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-05-27

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：C831dn: 220-240VAC  50/60Hz 4A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701080808

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-09-11

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：MICROLINE 5200F+, MICROLINE 5500F+, MICROLINE 7500F+, MICROLINE 7700F+, MICROLINE 7000F+, MICROLINE 5500FS+: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.5A (能效等级: 1级)

证书编号：CQC12701076259

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-06-12

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：MICROLINE 8550CL: 220-240 Vac, 50/60 Hz, 1.2 A

证书编号：CQC11701060925

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-04-28

品牌：OKI

打印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：magicolor 8650: 220-240VAC 50-60Hz 8A（能效等级：2级）

证书编号：CQC12701080811

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-09-14

品牌：KONICA MINOLTA

打印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：magicolor 1700W, bizhub C15P: 220-240VAC, 50-60Hz, 4.4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083606

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-11-07

品牌：KONICA MINOLTA

打印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：magicolor 4750DN, magicolor 4750EN: 220-240VAC,50-60Hz,4.6A

证书编号：CQC10701054769

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-01-12

品牌：KONICA MINOLTA

打印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：magicolor 3730DN: 220-240VAC,50-60Hz,4.5A

证书编号：CQC11701058024

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-05-13

品牌：KONICA MINOLTA

打印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：C35P: 220-240VAC,50-60Hz,4.6A

证书编号：CQC11701060744

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-07-21

品牌：KONICA MINOLTA

打印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：magicolor 1600W, magicolor 1650EN: 220-240VAC, 50-60Hz, 4.4A

证书编号：CQC11701065321

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-11-29

品牌：KONICA MINOLTA

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：LQ-730K,LQ-735K:  220-240VAC, 50-60Hz, 0.35A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090745

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：DCP-9020CDN 220-240Vac 50/60Hz 5.0A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090446

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：彩色激光一体机(复印,打印,扫描): magicolor 1680MF, 多功能传真一体机: magicolor 1690MF: 220-240VAC,50-60Hz,4.4A  （能效等级：2级）

证书编号：CQC11701063605

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-10-31

品牌：KONICA MINOLTA

数字式多功能办公设备

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：彩色激光一体机(复印,打印,扫描): bizhub C17, 多功能传真一体机: bizhub C18: 220-240VAC, 50-60Hz, 4.4A （能效等级：2级）

证书编号：CQC12701083898

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-10-31

品牌：KONICA MINOLTA

数字式多功能办公设备

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：C25: 220-240VAC, 50-60Hz, 4.4A

证书编号：CQC11701058780

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-05-27

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：C35: 220-240VAC  50-60Hz  4.8A

证书编号：CQC10701050496

生效日期：2013-04-03

有效期至：2013-10-11

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：184，7718，164， pagepro 6180MF: AC220-240V，50-60Hz，3.5A

证书编号：CQC10701052403

生效日期：2013-04-03

有效期至：2013-11-26

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub 215，bizhub 7721，bizhub 235，bizhub 7723: AC220-240V，50-60Hz，6A

证书编号：CQC11701064224

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-11-21

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：601: 220-240VAC, 50-60Hz, 10A

证书编号：CQC11701065270

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-11-29

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：C6000: 220-240VAC, 50-60Hz, 20A

证书编号：CQC11701059277

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-05-30

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub C364: 220-240VAC, 50-60Hz, 8A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081319

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-10-09

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：652, 552: 220-240VAC 50-60Hz 10A

证书编号：CQC11701057874

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-05-10

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：C210, C7721: 220-240VAC 50-60Hz 6A

证书编号：CQC11701055543

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-02-28

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub PRESS 1250, bizhub PRESS 1052: 220-240VAC 50-60Hz 25A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083450

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-11-09

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub PRO 951: 220-240VAC 50-60Hz 15A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701079951

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-08-16

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：423, 363, 283, 223, 7828: 220-240VAC, 50-60Hz, 7A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701080515

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-09-04

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub 42，bizhub 36： 220-240VAC, 50-60Hz, 7A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701078699

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-07-27

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：501: AC220-240V, 56-60Hz, 7A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701084628

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-11-27

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：C7000: 220-240VAC, 50-60Hz, 20A

证书编号：CQC11701059276

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-05-30

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub 754: 220-240VAC, 50-60Hz, 10A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701090670

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub C654，bizhub C754: 220-240VAC, 50-60Hz, 10A

证书编号：CQC12701072685

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-05-31

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub C554: AC220-240V, 50-60Hz, 9A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083419

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-11-05

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub C454: AC220-240V, 50-60Hz, 9A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083420

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-11-05

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub C284，bizhub C7828，bizhub C224，bizhub C7822: AC220-240V, 50-60Hz, 8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701081895

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-10-17

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：751: 220-240VAC, 50-60Hz, 10A

证书编号：CQC11701065271

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-11-29

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub 195、bizhub 7719: AC220-240V，50-60Hz，6A

证书编号：CQC11701064326

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-11-21

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub 185, bizhub 7818: 220-240VAC, 50-60Hz, 3.5A

证书编号：CQC12701070367

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-02-27

品牌：KONICA MINOLTA

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：P242W(C), P242W-BK(C)  100-240VAC,50/60Hz, 0.83-0.47A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090637

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：NEC

显示器

制造商：冠捷显示科技(北海)有限公司

获证规格型号：190LM00019 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090512

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷显示科技（中国）有限公司

获证规格型号：236LM00013;100-240VAC，或179-240VAC ,50/60Hz，1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701089047

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-02-27

品牌：Milo

显示器

制造商：戴尔(中国)有限公司

获证规格型号：E1914Hf：100-240VAC ,1.5A, 50/60Hz （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090790

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：DELL

显示器

制造商：戴尔(中国)有限公司

获证规格型号： E2014Hf：100-240VAC ,1.5A, 50/60Hz（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090575

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：DELL

显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：E2414Ht: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701090668

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：DELL

显示器

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：DS-D2046NH、DS-D2046NL、DS-D2055NH、DS-D2060NH：100-240VAC 50/60Hz 5.0A （能效等级:1级）

证书编号：CQC11701065090

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-11-30

品牌：HIKVISION

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LI2341twF   19VDC 3.42A(电源适配器: FSP065-REB, PA-1650-52LC)   20VDC 2.0A (电源适配器: PA-1400-12)    （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090792

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生(上海)电子科技有限公司

获证规格型号：BDL4676XL 输入：100-240VAC,50-60Hz,3.4A

证书编号：CQC13701090816

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：PHILIPS

道路照明灯具系统

制造商：飞利浦灯具（上海）有限公司

获证规格型号：SGP268/250W 250W（单只）。安装条件和产品参数见附件。

证书编号：CQC10701053682

生效日期：2013-04-02

有效期至：2013-11-30

品牌：PHILIPS

低压配电节电器

制造商：广州正力通用电气有限公司

获证规格型号：ZLB2000-DX-50/3-12~ZLB2000-DX-600/3-12、ZLB3000-DX-50/3-12~ZLB3000-DX-600/3-12(三相33kVA-396kVA)

证书编号：CQC13701090495

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：正力通用

风机、泵类负载变频调速节电装置

制造商：同方泰德国际科技（北京）有限公司

获证规格型号：Techcon EEC P(F)/55, 水泵负载：Pe=18.5～55kW,Ue=380V,Ie=110A,f=50Hz

证书编号：CQC13701090534

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：Techcon EEC

三相配电变压器

制造商：上海网为电气有限公司

获证规格型号：SCBH-200/10-NX1、SCBH-250/10-NX1、SCBH-315/10-NX1、SCBH-400/10-NX1、SCBH-500/10-NX1、SCBH-630/10-NX1

证书编号：CQC13701090793

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：网为

三相配电变压器

制造商：上海网为电气有限公司

获证规格型号：SCBH-630/10-NX1、SCBH-800/10-NX1、SCBH-1000/10-NX1、SCBH-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701090795

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：网为

三相配电变压器

制造商：上海网为电气有限公司

获证规格型号：SCBH-1600/10-NX1、SCBH-2000/10-NX1、SCBH-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701090794

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：网为

三相配电变压器

制造商：上海飞晶电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX1、SBH-M-200/10-NX1、SBH-M-250/10-NX1、SBH-M-315/10-NX1、SBH-M-400/10-NX1、SBH-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701090633

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：flying-king

三相配电变压器

制造商：上海飞晶电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX1、SBH-M-800/10-NX1

证书编号：CQC13701090634

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：flying-king

三相配电变压器

制造商：上海飞晶电气股份有限公司

获证规格型号：SBH-M-30/10-NX1、SBH-M-50/10-NX1、SBH-M-63/10-NX1、SBH-M-80/10-NX1、SBH-M-100/10-NX1、SBH-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701090632

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：flying-king

三相配电变压器

制造商：吴江变压器有限公司

获证规格型号：SB13-M-1000/10（2级）

证书编号：CQC13701090752

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：吴水

三相配电变压器

制造商：吴江变压器有限公司

获证规格型号：SCBH15-1000/10（2级）

证书编号：CQC13701090753

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：吴水

三相配电变压器

制造商：吴江变压器有限公司

获证规格型号：SB13-M-315/10（2级）

证书编号：CQC13701090748

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：吴水

三相配电变压器

制造商：吴江变压器有限公司

获证规格型号：SBH15-M-250/10（1级）

证书编号：CQC13701090747

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：吴水

三相配电变压器

制造商：吴江变压器有限公司

获证规格型号：S13-MR-400/10（2级）

证书编号：CQC13701090749

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：吴水

三相配电变压器

制造商：吴江变压器有限公司

获证规格型号：SBH15-M-100/10（2级）

证书编号：CQC13701090750

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：吴水

三相配电变压器

制造商：吴江变压器有限公司

获证规格型号：SBH15-M-315/10（2级）、SBH15-M-400/10（2级）、SBH15-M-500/10（2级）

证书编号：CQC13701090751

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：吴水

三相配电变压器

制造商：大同（上海）有限公司

获证规格型号：SCBH-200/10-NX1、SCBH-250/10-NX1、SCBH-315/10-NX1、SCBH-400/10-NX1、SCBH-500/10-NX1、SCBH-630/10-NX1

证书编号：CQC13701090805

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：TATUNG

三相配电变压器

制造商：大同（上海）有限公司

获证规格型号：SCBH-630/10-NX1、SCBH-800/10-NX1、SCBH-1000/10-NX1、SCBH-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701090806

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：TATUNG

三相配电变压器

制造商：大同（上海）有限公司

获证规格型号：SCBH-1600/10-NX1、SCBH-2000/10-NX1、SCBH-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701090807

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：TATUNG

三相配电变压器

制造商：株洲市变压器有限公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX2,SBH-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701090635

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：联宇

三相配电变压器

制造商：株洲市变压器有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX2,SCB-2000/10-NX2,SCB-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701090636

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：联宇

三相配电变压器

制造商：湘潭华夏特种变压器有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX2,S-M-200/10-NX2,S-M-250/10-NX2,S-M-315/10-NX2,S-M-400/10-NX2,S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701090616

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：夏源

三相配电变压器

制造商：湘潭华夏特种变压器有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX2,S-M-800/10-NX2,S-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701090614

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：夏源

三相配电变压器

制造商：湘潭华夏特种变压器有限公司

获证规格型号：S-M-1250/10-NX2,S-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701090613

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：夏源

三相配电变压器

制造商：衡阳市新鑫电力特种变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-30/10-NX2、S-M.RL-50/10-NX2、S-M.RL-63/10-NX2、S-M.RL-80/10-NX2、S-M.RL-100/10-NX2、S-M.RL-125/10-NX2

证书编号：CQC13701090626

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：衡雁

三相配电变压器

制造商：衡阳市新鑫电力特种变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-160/10-NX2、S-M.RL-200/10-NX2、S-M.RL-250/10-NX2、S-M.RL-315/10-NX2、S-M.RL-400/10-NX2、S-M.RL-500/10-NX2

证书编号：CQC13701090627

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：衡雁

三相配电变压器

制造商：衡阳市新鑫电力特种变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-630/10-NX2、S-M.RL-800/10-NX2、S-M.RL-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701090628

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：衡雁

三相配电变压器

制造商：衡阳市新鑫电力特种变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-1250/10-NX2、S-M.RL-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701090631

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：衡雁

三相配电变压器

制造商：郑州特种变压器厂

获证规格型号：SB-M-160/10-NX2、SB-M-200/10-NX2、SB-M-250/10-NX2、SB-M-315/10-NX2、SB-M-400/10-NX2、SB-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701090610

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：郑特

三相配电变压器

制造商：郑州特种变压器厂

获证规格型号：SB-M-630/10-NX2、SB-M-800/10-NX2

证书编号：CQC13701090611

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：郑特

三相配电变压器

制造商：马鞍山恒创科技有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX1、SH-M-50/10-NX1、SH-M-63/10-NX1、SH-M-80/10-NX1、SH-M-100/10-NX1、SH-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701090755

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：鸿通

三相配电变压器

制造商：马鞍山恒创科技有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX1、SBH-M-800/10-NX1、SBH-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701090754

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：鸿通

三相配电变压器

制造商：马鞍山恒创科技有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX1、SBH-M-200/10-NX1、SBH-M-250/10-NX1、SBH-M-315/10-NX1、SBH-M-400/10-NX1、SBH-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701090757

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：鸿通

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WTCLMDMD47F/E3616/C3616-A;WTCLMDMD47F/E3616/C3616-B;
WTCLMDMD47F/E3616/C3616-C;WTCLMDMD47F/E3616/C3616-D;
WTCLMDMD47F/E3616/C3616-E;WTCLMDMD47F/E3616/C3616-F

证书编号：CQC13701089860

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：PFS190.1CFST-B；PFS190.1CFSP-B

证书编号：CQC13701089861

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：PFS180.1CFME-B；PFS180.1CFSP-B

证书编号：CQC13701089863

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：PFS380.2CFST-B；PFS380.2CFSP-B

证书编号：CQC13701089864

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：PFS405.2CFST-B；PFS405.2CFSP-B

证书编号：CQC13701089862

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RSQ400ABYN；

室内机：FSFP28ABN，FSFP40ABN，FSFP56ABN，FSFP71ABN，FSFP80ABN，FSFP100ABN，FSFP125ABN，FSFP140ABN，FSSP28ABN，FSSP40ABN，FSSP56ABN，FSSP71ABN，FSSP100ABN，FSSP125ABN，FSSP140ABN，FSMP40ABN，FSMP56ABN，FSMP71ABN，FSMP140ABN，FSFSP28ABN，FSFSP56ABN，FSFSP71ABN，FSFSP80ABN，FSFSP100ABN，FSFSP125ABN，FSFSP140ABN
证书编号：CQC13701090728

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RPQ16ABY
室内机：FXDP22QPVCP，FXDP25QPVCP，FXDP28QPVCP，FXDP32QPVCP，FXDP36QPVCP，FXDP40QPVCP，FXDP45QPVCP，FXDP50QPVCP，FXDP56QPVCP，FXDP63QPVCP，FXDP71QPVCP，FXDP22QVCP，FXDP25QVCP，FXDP28QVCP，FXDP32QVCP，FXDP36QVCP，FXDP40QVCP，FXDP45QVCP，FXDP50QVCP，FXDP56QVCP，FXDP63QVCP，FXDP71QVCP，FXDP80QPVCP，FXDP90QPVCP，FXDP100QPVCP，FXDP112QPVCP，FXDP80QVCP，FXDP90QVCP，FXDP100QVCP，FXDP112QVCP，FPDSP22ABP，FPDSP25ABP，FPDSP28ABP，FPDSP32ABP，FPDSP36ABP，FPDSP40ABP，FPDSP45ABP，FPDSP50ABP，FPDSP56ABP，FPDSP63ABP，FPDSP71ABP，FPDSP22AB，FPDSP25AB，FPDSP28AB，FPDSP32AB，FPDSP36AB，FPDSP40AB，FPDSP45AB，FPDSP50AB，FPDSP56AB，FPDSP63AB，FPDSP71AB，FPDAP22ABP，FPDAP25ABP，FPDAP28ABP，FPDAP32ABP，FPDAP36ABP，FPDAP40ABP，FPDAP45ABP，FPDAP50ABP，FPDAP56ABP，FPDAP63ABP，FPDAP71ABP，FPDAP22AB，FPDAP25AB，FPDAP28AB，FPDAP32AB，FPDAP36AB，FPDAP40AB，FPDAP45AB，FPDAP50AB，FPDAP56AB，FPDAP63AB，FPDAP71AB，FXCP22EPVC，FXCP25EPVC，FXCP28EPVC，FXCP32EPVC，FXCP36EPVC，FXCP40EPVC，FXCP45EPVC，FXCP50EPVC，FXCP56EPVC，FXCP63EPVC，FXCP71EPVC，FXFSP28AB，FXFSP36AB，FXFSP45AB，FXFSP56AB，FXFSP71AB，FXFSP80AB，FXFSP90AB，FXFSP100AB，FXFSP112AB，FXFSP125AB，FXFSP140AB，FXMP28NAVC，FXMP36NAVC，FXMP40NAVC，FXMP45NAVC，FXMP56NAVC，FXMP63NAVC，FXMP71NAVC，FXMP90AB，FXMP112NAVC，FXMP140NAVC
证书编号：CQC13701090727

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RSQ500ABYN；

室内机：FSFP28ABN，FSFP40ABN，FSFP56ABN，FSFP71ABN，FSFP80ABN，FSFP100ABN，FSFP125ABN，FSFP140ABN，FSSP28ABN，FSSP40ABN，FSSP56ABN，FSSP71ABN，FSSP100ABN，FSSP125ABN，FSSP140ABN，FSMP40ABN，FSMP56ABN，FSMP71ABN，FSMP140ABN，FSFSP28ABN，FSFSP56ABN，FSFSP71ABN，FSFSP80ABN，FSFSP100ABN，FSFSP125ABN，FSFSP140ABN

证书编号：CQC13701090725

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RPQ14ABY；

室内机：FXDP22QPVCP，FXDP25QPVCP，FXDP28QPVCP，FXDP32QPVCP，FXDP36QPVCP，FXDP40QPVCP，FXDP45QPVCP，FXDP50QPVCP，FXDP56QPVCP，FXDP63QPVCP，FXDP71QPVCP，FXDP22QVCP，FXDP25QVCP，FXDP28QVCP，FXDP32QVCP，FXDP36QVCP，FXDP40QVCP，FXDP45QVCP，FXDP50QVCP，FXDP56QVCP，FXDP63QVCP，FXDP71QVCP，FXDP80QPVCP，FXDP90QPVCP，FXDP100QPVCP，FXDP112QPVCP，FXDP80QVCP，FXDP90QVCP，FXDP100QVCP，FXDP112QVCP，FPDSP22ABP，FPDSP25ABP，FPDSP28ABP，FPDSP32ABP，FPDSP36ABP，FPDSP40ABP，FPDSP45ABP，FPDSP50ABP，FPDSP56ABP，FPDSP63ABP，FPDSP71ABP，FPDSP22AB，FPDSP25AB，FPDSP28AB，FPDSP32AB，FPDSP36AB，FPDSP40AB，FPDSP45AB，FPDSP50AB，FPDSP56AB，FPDSP63AB，FPDSP71AB，FPDAP22ABP，FPDAP25ABP，FPDAP28ABP，FPDAP32ABP，FPDAP36ABP，FPDAP40ABP，FPDAP45ABP，FPDAP50ABP，FPDAP56ABP，FPDAP63ABP，FPDAP71ABP，FPDAP22AB，FPDAP25AB，FPDAP28AB，FPDAP32AB，FPDAP36AB，FPDAP40AB，FPDAP45AB，FPDAP50AB，FPDAP56AB，FPDAP63AB，FPDAP71AB，FXCP22EPVC，FXCP25EPVC，FXCP28EPVC，FXCP32EPVC，FXCP36EPVC，FXCP40EPVC，FXCP45EPVC，FXCP50EPVC，FXCP56EPVC，FXCP63EPVC，FXCP71EPVC，FXFSP28AB，FXFSP36AB，FXFSP45AB，FXFSP56AB，FXFSP71AB，FXFSP80AB，FXFSP90AB，FXFSP100AB，FXFSP112AB，FXFSP125AB，FXFSP140AB，FXMP28NAVC，FXMP36NAVC，FXMP40NAVC，FXMP45NAVC，FXMP56NAVC，FXMP63NAVC，FXMP71NAVC，FXMP90AB，FXMP112NAVC，FXMP140NAVC
证书编号：CQC13701090726

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RDQ14ABY；

室内机：FJDP22QPVCD，FJDP25QPVCD，FJDP28QPVCD，FJDP32QPVCD，FJDP36QPVCD，FJDP40QPVCD，FJDP45QPVCD，FJDP50QPVCD，FJDP56QPVCD，FJDP63QPVCD，FJDP71QPVCD，FJDP22QVCD，FJDP25QVCD，FJDP28QVCD，FJDP32QVCD，FJDP36QVCD，FJDP40QVCD，FJDP45QVCD，FJDP50QVCD，FJDP56QVCD，FJDP63QVCD，FJDP71QVCD，FJDP80QPVCD，FJDP90QPVCD，FJDP100QPVCD，FJDP112QPVCD，FJDP80QVCD，FJDP90QVCD，FJDP100QVCD，FJDP112QVCD，FDDSP22ABP，FDDSP25ABP，FDDSP28ABP，FDDSP32ABP，FDDSP36ABP，FDDSP40ABP，FDDSP45ABP，FDDSP50ABP，FDDSP56ABP，FDDSP63ABP，FDDSP71ABP，FDDSP22AB，FDDSP25AB，FDDSP28AB，FDDSP32AB，FDDSP36AB，FDDSP40AB，FDDSP45AB，FDDSP50AB，FDDSP56AB，FDDSP63AB，FDDSP71AB，FDDAP22ABP，FDDAP25ABP，FDDAP28ABP，FDDAP32ABP，FDDAP36ABP，FDDAP40ABP，FDDAP45ABP，FDDAP50ABP，FDDAP56ABP，FDDAP63ABP，FDDAP71ABP，FDDAP22AB，FDDAP25AB，FDDAP28AB，FDDAP32AB，FDDAP36AB，FDDAP40AB，FDDAP45AB，FDDAP50AB，FDDAP56AB，FDDAP63AB，FDDAP71AB

证书编号：CQC13701090723

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RDQ16ABY；

室内机：FJDP22QPVCD，FJDP25QPVCD，FJDP28QPVCD，FJDP32QPVCD，FJDP36QPVCD，FJDP40QPVCD，FJDP45QPVCD，FJDP50QPVCD，FJDP56QPVCD，FJDP63QPVCD，FJDP71QPVCD，FJDP22QVCD，FJDP25QVCD，FJDP28QVCD，FJDP32QVCD，FJDP36QVCD，FJDP40QVCD，FJDP45QVCD，FJDP50QVCD，FJDP56QVCD，FJDP63QVCD，FJDP71QVCD，FJDP80QPVCD，FJDP90QPVCD，FJDP100QPVCD，FJDP112QPVCD，FJDP80QVCD，FJDP90QVCD，FJDP100QVCD，FJDP112QVCD，FDDSP22ABP，FDDSP25ABP，FDDSP28ABP，FDDSP32ABP，FDDSP36ABP，FDDSP40ABP，FDDSP45ABP，FDDSP50ABP，FDDSP56ABP，FDDSP63ABP，FDDSP71ABP，FDDSP22AB，FDDSP25AB，FDDSP28AB，FDDSP32AB，FDDSP36AB，FDDSP40AB，FDDSP45AB，FDDSP50AB，FDDSP56AB，FDDSP63AB，FDDSP71AB，FDDAP22ABP，FDDAP25ABP，FDDAP28ABP，FDDAP32ABP，FDDAP36ABP，FDDAP40ABP，FDDAP45ABP，FDDAP50ABP，FDDAP56ABP，FDDAP63ABP，FDDAP71ABP，FDDAP22AB，FDDAP25AB，FDDAP28AB，FDDAP32AB，FDDAP36AB，FDDAP40AB，FDDAP45AB，FDDAP50AB，FDDAP56AB，FDDAP63AB，FDDAP71AB

证书编号：CQC13701090724

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：室外机型号: MDVH-V120W/SN1-610(E1) 
室内机：

MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J22T3/DN1、MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、MDVH-J45T3/N1、MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J56T3/N1、MDVH-J56T3/DN1、MDVH-J18T3/N1-A、MDVH-J18T3/DN1-A、MDVH-J22T3/N1-A、MDVH-J22T3/DN1-A、MDVH-J28T3/N1-A、MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、MDVH-J45T3/N1-A MDVH-J45T3/DN1-A、、MDVH-J56T3/N1-A、MDVH-J56T3/DN1-A、MDVH-J18T3/N1-C、MDVH-J18T3/DN1-C、MDVH-J22T3/N1-C、MDVH-J22T3/DN1-C、MDVH-J28T3/N1-C、MDVH-J28T3/DN1-C、MDVH-J36T3/N1-C、MDVH-J36T3/DN1-C 

MDVH-J22G/N1、MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1、MDVH-J56G/N1、MDVH-J56G/DN1、 MDVH-J22G/N1-S、MDVH-J22G/DN1-S、MDVH-J28G/N1-S、MDVH-J28G/DN1-S、MDVH-J36G/N1-S、MDVH-J36G/DN1-S、MDVH-J45G/N1-S、MDVH-J45G/DN1-S、MDVH-J56G/N1-S、MDVH-J56G/DN1-S
MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J22Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BDN1、MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、MDVH-J36Q1/BDN1、MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1、MDVH-J56Q1/BN1、MDVH-J56Q1/BDN1
MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C、MDVH-J56Q4/N1-C、MDVH-J56Q4/DN1-C、MDVH-J71Q4/N1-C、MDVH-J71Q4/DN1-C

MDVH-J22T2/N1Y-C、MDVH-J22T2/DN1Y-C、MDVH-J28T2/N1Y-C、MDVH-J28T2/DN1Y-C、MDVH-J36T2/N1Y-C、MDVH-J36T2/DN1Y-C、MDVH-J45T2/N1Y-C、MDVH-J45T2/DN1Y-C、MDVH-J56T2/N1Y-C、MDVH-J56T2/DN1Y-C、MDVH-J71T2/N1Y-C、MDVH-J71T2/DN1Y-C、MDVH-J71T2/N1-A、MDVH-J71T2/DN1-A、MDVH-J22T2/N1Y-C3、MDVH-J22T2/DN1Y-C3、MDVH-J28T2/N1Y-C3、MDVH-J28T2/DN1Y-C3、MDVH-J36T2/N1Y-C3、MDVH-J36T2/DN1Y-C3、MDVH-J45T2/N1-A、MDVH-J45T2/DN1-A、MDVH-J56T2/N1-A、MDVH-J56T2/DN1-A、MDVH-J71T2/N1Y-C2、MDVH-J71T2/DN1Y-C2
MDVH-J18T2/N1-CS、MDVH-J22T2/N1-CS、MDVH-J28T2/N1-CS、MDVH-J36T2/N1-CS、MDVH-J45T2/N1-CS、

MDVH-J56T2/N1-CS、MDVH-J71T2/N1-CS
证书编号：CQC13701090772

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：产品名称：直流调速家用中央空调
室外机型号: MDVH-V140W/SN1-610(E1), 380V 3N～, 50Hz, R410A

室内机：

MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J22T3/DN1、MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、MDVH-J45T3/N1、MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J56T3/N1、MDVH-J56T3/DN1、MDVH-J18T3/N1-A、MDVH-J18T3/DN1-A、MDVH-J22T3/N1-A、MDVH-J22T3/DN1-A、MDVH-J28T3/N1-A、MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、MDVH-J45T3/N1-A MDVH-J45T3/DN1-A、、MDVH-J56T3/N1-A、MDVH-J56T3/DN1-A、MDVH-J18T3/N1-C、MDVH-J18T3/DN1-C、MDVH-J22T3/N1-C、MDVH-J22T3/DN1-C、MDVH-J28T3/N1-C、MDVH-J28T3/DN1-C、MDVH-J36T3/N1-C、MDVH-J36T3/DN1-C 

MDVH-J22G/N1、MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1、MDVH-J56G/N1、MDVH-J56G/DN1、 MDVH-J22G/N1-S、MDVH-J22G/DN1-S、MDVH-J28G/N1-S、MDVH-J28G/DN1-S、MDVH-J36G/N1-S、MDVH-J36G/DN1-S、MDVH-J45G/N1-S、MDVH-J45G/DN1-S、MDVH-J56G/N1-S、MDVH-J56G/DN1-S
MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J22Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BDN1、MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、MDVH-J36Q1/BDN1、MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1、MDVH-J56Q1/BN1、MDVH-J56Q1/BDN1
MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C、MDVH-J56Q4/N1-C、MDVH-J56Q4/DN1-C、MDVH-J71Q4/N1-C、MDVH-J71Q4/DN1-C、MDVH-J80Q4/N1-C、MDVH-J80Q4/DN1-C、

MDVH-J22T2/N1Y-C、MDVH-J22T2/DN1Y-C、MDVH-J28T2/N1Y-C、MDVH-J28T2/DN1Y-C、MDVH-J36T2/N1Y-C、MDVH-J36T2/DN1Y-C、MDVH-J45T2/N1Y-C、MDVH-J45T2/DN1Y-C、MDVH-J56T2/N1Y-C、MDVH-J56T2/DN1Y-C、MDVH-J71T2/N1Y-C、MDVH-J71T2/DN1Y-C、MDVH-J80T2/N1Y-C、MDVH-J80T2/DN1Y-C、MDVH-J71T2/N1-A、MDVH-J71T2/DN1-A、MDVH-J22T2/N1Y-C3、MDVH-J22T2/DN1Y-C3、MDVH-J28T2/N1Y-C3、MDVH-J28T2/DN1Y-C3、MDVH-J36T2/N1Y-C3、MDVH-J36T2/DN1Y-C3、MDVH-J45T2/N1-A、MDVH-J45T2/DN1-A、MDVH-J56T2/N1-A、MDVH-J56T2/DN1-A、MDVH-J71T2/N1Y-C2、MDVH-J71T2/DN1Y-C2

MDVH-J18T2/N1-CS、MDVH-J22T2/N1-CS、MDVH-J28T2/N1-CS、MDVH-J36T2/N1-CS、MDVH-J45T2/N1-CS、

MDVH-J56T2/N1-CS、MDVH-J71T2/N1-CS、MDVH-J80T2/N1-CS
证书编号：CQC13701090773

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机:FVQ75XBV2C/（配套使用：证书号CQC11701066524的室外机RQ75XABY3C）（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701089353

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：大金

房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机:FVQ125XBV2C/（配套使用：证书号CQC11701066525的室外机RQ125XABY3C）（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701089352

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：大金

房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机:FVQ125XV2CB,FVQ125XV2CB4/（配套使用：证书号CQC11701062732的室外机RQ125XY3C）（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090539

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：大金

房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机:FVQ75XV2CB,FVQ75XV2CB4/（配套使用：证书号CQC11701062731的室外机RQ75XY3C）（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090540

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：大金

房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机:FVQ125XV2C/（配套使用：证书号CQC11701058696的室外机RQ125XY3C）（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090542

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：大金

房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机:FVQ75XV2C/（配套使用：证书号CQC11701058699的室外机RQ75XY3C）（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090541

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：大金

房间空气调节器

制造商：广东美的商用空调设备有限公司

获证规格型号：整机型号：KFR-72Q1W/D-N(R2)(室内机型号:KFR-72Q1/D-N(R2),室外机型号：KFR-72W-P356),220V～ 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090766

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的商用空调设备有限公司

获证规格型号：整机型号：KFR-51Q1W/D-N(R2)(室内机型号:KFR-51Q1/D-N(R2),室外机型号：KFR-51W-P270),220V～ 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090767

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的商用空调设备有限公司

获证规格型号：整机型号：KFR-26Q1W/D-N(R2)(室内机型号:KFR-26Q1/D-N(R2),室外机型号：KFR-26W-P1112),220V～ 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090771

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的商用空调设备有限公司

获证规格型号：整机型号：KFR-35Q1W/D-N(R2)(室内机型号:KFR-35Q1/D-N(R2),室外机型号：KFR-35W-P241),220V～ 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090768

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/dLP1-150(1), KFR-26GW/dLP2-150(1), KFR-26GW/dLP3-150(1), 

KFR-26GW/dLP4-150(1), KFR-26GW/dLP5-150(1), KFR-26GW/dLP6-150(1), 

KFR-26GW/dLP7-150(1), KFR-26GW/dLP8-150(1), KFR-26GW/dLP9-150(1), 

KFR-26GW/dLP10-150(1), KFR-26GW/dLP11-150(1), KFR-26GW/dLP12-150(1), 
KFR-26GW/dLP13-150(1), KFR-26GW/dLP15-150(1), KFR-26GW/dLP16-150(1), 
KFR-26GW/dLP21-150(1), KFR-26GW/dLP22-150(1), KFR-26GW/dLP31-150(1), 
KFR-26GW/dLP32-150(1), KFR-26GW/dLP35-150(1), KFR-26GW/dLP37-150(1), 

KFR-26GW/dLP39-150(1), KFR-26GW/dLP40-150(1), KFR-26GW/dLP41-150(1), 

KFR-26GW/dLP42-150(1), KFR-26GW/dLP45-150(1), KFR-26GW/dLP47-150(1), 

KFR-26GW/dLP49-150(1), KFR-26GW/dLP50-150(1), KFR-26GW/dLP57-150(1), 

KFR-26GW/dLP60-150(1), KF-26GW/LP1-150(1), KF-26GW/LP2-150(1), 

KF-26GW/LP3-150(1), KF-26GW/LP4-150(1), KF-26GW/LP5-150(1), 

KF-26GW/LP6-150(1), KF-26GW/LP7-150(1), KF-26GW/LP8-150(1), KF-26GW/LP9-150(1), KF-26GW/LP10-150(1), KF-26GW/LP11-150(1), KF-26GW/LP12-150(1), 
KF-26GW/LP13-150(1), KF-26GW/LP15-150(1), KF-26GW/LP16-150(1), 
KF-26GW/LP21-150(1), KF-26GW/LP22-150(1), KF-26GW/LP31-150(1), 
KF-26GW/LP32-150(1), KF-26GW/LP35-150(1), KF-26GW/LP37-150(1),
 KF-26GW/LP39-150(1), KF-26GW/LP40-150(1), KF-26GW/LP41-150(1), 

KF-26GW/LP42-150(1), KF-26GW/LP45-150(1), KF-26GW/LP47-150(1), 

KF-26GW/LP49-150(1), KF-26GW/LP50-150(1), KF-26GW/LP57-150(1), 

KF-26GW/LP60-150(1) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090802

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32570)Ca-2；KF-32GW/(32370)Ca-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090589

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35570)Ca-2；KF-35GW/(35370)Ca-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090588

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/01CCC12T      （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701089364

生效日期：2013-04-01

有效期至：2014-10-11

品牌：统帅

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/02AAF12-DS      （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701089363

生效日期：2013-04-01

有效期至：2014-10-11

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/RZdQ1-150(2), KFR-35GW/RZdQ2-150(2), KFR-35GW/RZdQ3-150(2), KFR-35GW/RZdQ5-150(2), KFR-35GW/RZdQ6-150(2), KFR-35GW/RZdQ7-150(2), KFR-35GW/RZdQ8-150(2), KFR-35GW/RZdQ9-150(2)  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090800

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：格兰仕

转速可控型房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/RZdQ1-150(2), KFR-26GW/RZdQ2-150(2), KFR-26GW/RZdQ3-150(2), KFR-26GW/RZdQ5-150(2), KFR-26GW/RZdQ6-150(2), KFR-26GW/RZdQ7-150(2), KFR-26GW/RZdQ8-150(2), KFR-26GW/RZdQ9-150(2)  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090799

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：格兰仕

转速可控型房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/RZdU11-150(2), KFR-26GW/RZdU12-150(2), KFR-26GW/RZdU13-150(2)  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090798

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：格兰仕

转速可控型房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/RZdU11-150(2), KFR-35GW/RZdU12-150(2), KFR-35GW/RZdU13-150(2)  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090797

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：格兰仕

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/06KBQ22   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090263

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-02-20

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/01QAP22(水晶白)   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090005

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-05-05

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/06ZAC22(花开时节), KFR-50LW/06ZAC22-D(花开时节), KFR-50LW/06ZAC22-X(花开时节), KFR-50LW/06ZAC22-N(花开时节), KFR-50LW/06ZAC22-B(花开时节), KFR-50LW/06ZAC22(轻舞香丛), KFR-50LW/06ZAC22-D(轻舞香丛), KFR-50LW/06ZAC22-X(轻舞香丛), KFR-50LW/06ZAC22-N(轻舞香丛), KFR-50LW/06ZAC22-A(轻舞香丛), KFR-50LW/06ZBC22(轻舞香丛), KFR-50LW/06ZBC22-D(轻舞香丛), KFR-50LW/06ZBC22-X(轻舞香丛), KFR-50LW/06ZBC22-N(轻舞香丛), KFR-50LW/06ZBC22-B(轻舞香丛)     （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090698

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-09-03

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/01QAP22(水晶白)  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090700

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-09-17

品牌：海尔

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：65PFL6531/T3:  200-240VAC, 50-60Hz, 205W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090744

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：65PFL8730/T3:  200-240VAC, 50-60Hz, 220W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090743

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：LE-42TM3000,LE-42TM1000,LE-42TM1200,LE-42TM1600,LE-42TM1800,LE-42TM1900,LE-42TM2000,LE-42TM2200,LE-42TM2600,LE-42TM2800, LE-42TM2900,LE-42TM3900,LE-42TM5800,LE-42TL1200,LE-42TL1600,LE-42TL1800, LE-42TL2000,LE-42TL2200,LE-42TL2600,LE-42TL2800,LE-42TL2900,LE-42TL3000,LE-42TL3300,LE-42TL3600,LE-42TL3900, LE-42TX1000,LE-42TX1800,LE-42TX2000,LE-42TX2800,LE-42TX3000, LE-42TX3600,LE-42TX3900,LE-42TX5800,LE-42TX5900,LC-42TD1800,LC-42TG2000,LE-42B96 输入: AC220V, 50Hz, 75W （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701090662

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-05-10

品牌：THTF

平板电视

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：LE-39TX2800, LE-39TM5800, LE-39TX5800, LE-39TX5600, LE-39TX5200, LE-39TX3900,
LE-39TX3800, LE-39TX3600, LE-39TX3200, LE-39TX3000, LE-39TX2900, LE-39TX2000,
LE-39TX1800, LE-39TX1600, LE-39TM3800, LE-39TM3600, LE-39TM3500, LE-39TM3300,
LE-39TM2800,LE-39TM2600, LE-39TM2200, LE-39TM1900, LE-39TM1800, LE-39TM1600,

LE-39TM1200, LE-39TL3800, LE-39TL3600, LE-39TL3500, LE-39TL3300, LE-39TL2800,

LE-39TL2600, LE-39TL2200,  LE-39TL1800, LE-39TL1600, LE-39TL1200, LE-39B01 

输入：AC220V,  50Hz,  65W （能效等级: 1级）
证书编号：CQC13701090657

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-05-10

品牌：THTF

平板电视

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：LE-32TM2900，LE-32TL1600DA,LE-32TL1600DB,LE-32TX1000，LE-32TX1600，LE-32TX1800，LE-32TX2800， LE-32TX2900，LE-32TX3000，LE-32TX3200， LE-32TX3600，LE-32TX3800，LE-32TX3900，LE-32TM1000，LE-32TM1600，LE-32TM1800，LE-32TM1900，LE-32TM2000，LE-32TM2200，LE-32TM2600，LE-32TM2800，LE-32TM3000，LE-32TM3300，LE-32TM3500，LE-32TM3600，LE-32TM3800，LE-32TM3900，LE-32TL1000，LE-32TL1200，LE-32TL1600， LE-32TL1800，LE-32TL1900，LE-32TL2000，LE-32TL2200， LE-32TL2600，LE-32TL2800，LE-32TL3000，LE-32TL3300，LE-32TL3500，LE-32TL3600，LE-32TL3800，LE-32TL3900， LC-32TL2800，LC-32TL2900，LC-32TD1800 输入：AC220V, 50Hz, 40W  （能效等级: 1级）
证书编号：CQC13701090660

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-05-10

品牌：THTF

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：3D46560：220VAC 50Hz 100W （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701090665

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-10-13

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA32F4000AR，HG32AB670BJ，UA32F4000AR1，UA32F4000ARXXR: 100-240VAC,50/60Hz,58W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090508

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA40F5000AR, UA40F5080AR, HG40AB670FJ, UA40F5000AR1, UA40F5080AR1 , UA40F5000ARXXR, UA40F5080ARXXR: 100-240VAC,50/60Hz, 117W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090507

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA32F5000AR UA32F5080AR UA32F5000AR1 UA32F5080AR1 UA32F5000ARXXR UA32F5080ARXXR: 100-240VAC,50/60Hz, 75W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090506

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：深圳市金视电子科技有限公司

获证规格型号：FTC065；FTC065-61；FTC065-62；FTC065-63；FTC065-64；FTC065-65；FTC065-66；FTC065-67； FTC065-68； FTC065-69 ；FTC065-70；FTC065-71； FTC065-72； FTC065-73；FTC065-74； FTC065-75；FTC065-76；FTC065-77； FTC065-78； FTC065-79； FTC065-80 
220VAC  50/60Hz 230W
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090775

生效日期：2013-04-07

有效期至：2015-11-30

品牌：KINGMUCH

平板电视

制造商：深圳市金视电子科技有限公司

获证规格型号：FTC070;FTC070-81;FTC070-82;FTC070-83;FTC070-84;FTC070-85;FTC070-86; FTC070-87; FTC070-88;FTC070-89;FTC070-90;FTC070-91;FTC070-92 ; FTC070-93; FTC070-94;FTC070-95;FTC070-96;FTC070-97;FTC070-98;FTC070-99;FTC070-100    220Vac  50/60Hz 220W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090774

生效日期：2013-04-07

有效期至：2015-11-30

品牌：KINGMUCH

平板电视

制造商：青岛坤显电子有限公司

获证规格型号：KX6500A、KX6500B、KX6500C、KX6500D、KX6500E、KX6500F、KX6500G、KX6500H、KX6500I、KX6500J、KX6500K、KX6500L、KX6500M、KX6500N、KX6500O、KX6500P、KX6500Q、KX6500R、KX6500S、KX6500T、KX6500U、KX6500V、KX6500W、KX6500X、KX6500Y、KX6500Z、KX65000、KX65001、KX65002、KX65003、KX65004、KX65005、KX65006、KX65007、KX65008、KX65009，220VAC 50/60Hz 230W
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090722

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：坤显

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/05-S·RR 5W，YPZ220/08-S·RR 8W；220V 50Hz.

证书编号：CQC13701090684

生效日期：2013-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：Panasonic

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-S·RR 11W，YPZ220/14-S·RR 14W；220V 50Hz.

证书编号：CQC13701090685

生效日期：2013-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：Panasonic

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/19-S·RR 19W，YPZ220/22-S·RR 22W；220V 50Hz.

证书编号：CQC13701090687

生效日期：2013-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：Panasonic

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/19-S·RD 19W，YPZ220/22-S·RD 22W；220V 50Hz.

证书编号：CQC13701090688

生效日期：2013-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：Panasonic

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-S·RD 11W，YPZ220/14-S·RD 14W；220V 50Hz.

证书编号：CQC13701090686

生效日期：2013-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：Panasonic

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/05-S·RD 5W，YPZ220/08-S·RD 8W；220V 50Hz.

证书编号：CQC13701090683

生效日期：2013-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：Panasonic

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：江苏豪迈照明科技有限公司

获证规格型号：YPZ220V/9·S·RR 9W，YPZ220V/11·S·RR 11W，YPZ220V/13·S·RR 13W；220V，50Hz.

证书编号：CQC10701052519

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-11-19

品牌：豪迈

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：江苏豪迈照明科技有限公司

获证规格型号：YPZ220V/5·S·RR 5W，YPZ220V/7·S·RR 7W；220V，50Hz.

证书编号：CQC10701052515

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-11-19

品牌：豪迈

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：江苏豪迈照明科技有限公司

获证规格型号：YPZ220V/15·S·RR 15W，YPZ220V/24·S·RR 24W；220V，50Hz.

证书编号：CQC10701052514

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-11-19

品牌：豪迈

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：江苏豪迈照明科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/52-S·RR 52W 6500K 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065633

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-11-30

品牌：豪迈

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：江苏豪迈照明科技有限公司

获证规格型号：YPZ220V/15·S·RD 15W，YPZ220V/24·S·RD 24W；220V，50Hz.

证书编号：CQC10701052516

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-11-19

品牌：豪迈

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：江苏豪迈照明科技有限公司

获证规格型号：YPZ220V/5·S·RD 5W，YPZ220V/7·S·RD 7W；220V，50Hz.

证书编号：CQC10701052518

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-11-19

品牌：豪迈

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：江苏豪迈照明科技有限公司

获证规格型号：YPZ220V/9·S·RD 9W，YPZ220V/11·S·RD 11W，YPZ220V/13·S·RD 13W；220V，50Hz.

证书编号：CQC10701052517

生效日期：2013-04-03

有效期至：2014-11-19

品牌：豪迈

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：江苏豪迈照明科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/25-SS·RR 25W 6500K，YPZ220/35-SS·RR 35W 6500K；220V，50Hz.

证书编号：CQC11701065632

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-11-30

品牌：豪迈

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：镇江强凌电子有限公司

获证规格型号：YPZ220/05-S·RR·TW 5W 6500K，YPZ220/08-S·RR·TW 8W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC13701090676

生效日期：2013-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：TCP 强凌

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：镇江强凌电子有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-S·RR·TW 11W 6500K，YPZ220/14-S·RR·TW 14W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC13701090678

生效日期：2013-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：TCP 强凌

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：镇江强凌电子有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-S·RR·TW 18W 6500K，YPZ220/23-S·RR·TW 23W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC13701090677

生效日期：2013-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：TCP 强凌

普通照明用双端荧光灯

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：L 18W/840 LUMILUX YZ18RL.

证书编号：CQC13701090707

生效日期：2013-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：欧司朗

普通照明用双端荧光灯

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：L 36W/840 LUMILUX YZ36RL.

证书编号：CQC13701090703

生效日期：2013-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：欧司朗

普通照明用双端荧光灯

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：L 36W/865 LUMILUX YZ36RR.

证书编号：CQC13701090704

生效日期：2013-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：欧司朗

普通照明用双端荧光灯

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：L 18W/865 LUMILUX YZ18RR.

证书编号：CQC13701090706

生效日期：2013-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：欧司朗

LED道路/隧道照明产品

制造商：广东昭信节能科技有限公司

获证规格型号：LSL-220/33W-CW-QE 33W（1×（28×1W/LED模块）） 5500K 3000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701090679

生效日期：2013-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：昭信

LED道路/隧道照明产品

制造商：广东昭信节能科技有限公司

获证规格型号：LSL-220/100W-CW-TK 100W（3×（28×1W/LED模块）） 5500K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701090680

生效日期：2013-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：昭信

LED道路/隧道照明产品

制造商：广东昭信节能科技有限公司

获证规格型号：LSL-220/163W-CW-TK 163W（5×（28×1W/LED模块）） 5500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701090681

生效日期：2013-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：昭信

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州元晖光电股份有限公司

获证规格型号：SEL618 180W（6×（24×1W/LED模块）） 5500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701090701

生效日期：2013-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：奥的亮

LED道路/隧道照明产品

制造商：扬州市云腾照明灯饰科技有限公司

获证规格型号：YUNTENG 112W（112×1W/LED模块） 6400K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701090734

生效日期：2013-04-03

有效期至：2017-04-03

品牌：云腾

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRA1-160 160W（140×1W/LED模块） 6400K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC12701068508

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-03-15

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江晶日照明科技有限公司

获证规格型号：JRA1-60 60W（54×1W/LED模块） 6400K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC12701068509

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-03-15

品牌：晶日照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：烟台红壹佰照明有限公司

获证规格型号：BDZ 220/95 RL.J.F SDD 95W（6×（12×1.2W/LED模块）） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701090654

生效日期：2013-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：红壹佰

LED道路/隧道照明产品

制造商：烟台红壹佰照明有限公司

获证规格型号：BDZ 220/65 RL.J.F SDD 65W（4×（12×1.2W/LED模块）） 4000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701090653

生效日期：2013-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：红壹佰

LED筒灯

制造商：惠州比亚迪实业有限公司

获证规格型号：CL-48AA 12W（40×0.26W/LED模块） 6500K 740lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701090808

生效日期：2013-04-07

有效期至：2017-04-07

品牌：比亚迪照明

LED筒灯

制造商：烟台红壹佰照明有限公司

获证规格型号：HLT 220/10 RN.4C 10W（70×0.1W/模块） 3000K 620lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701090652

生效日期：2013-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：红壹佰

反射型自镇流LED灯

制造商：烟台红壹佰照明有限公司

获证规格型号：BPZ 220/7 RN.E27.PAR20.20D 7W（7×1W/LED模块） 3000K 470lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701090647

生效日期：2013-04-02

有效期至：2017-04-02

品牌：红壹佰

汽车

制造商：长城汽车股份有限公司

获证规格型号：CC6460VM07/CC6460VM0D

证书编号：CQC13701090591

生效日期：2013-04-02

有效期至：2018-04-02

品牌：长城

汽车

制造商：长城汽车股份有限公司

获证规格型号：CC6461KM0C

证书编号：CQC13701090590

生效日期：2013-04-02

有效期至：2018-04-02

品牌：哈弗

汽车

制造商：长城汽车股份有限公司

获证规格型号：CC6460RM40

证书编号：CQC13701090594

生效日期：2013-04-02

有效期至：2018-04-02

品牌：哈弗

汽车

制造商：长城汽车股份有限公司

获证规格型号：CC7150QE02/CC7150QE09

证书编号：CQC13701090592

生效日期：2013-04-02

有效期至：2018-04-02

品牌：长城

汽车

制造商：长城汽车股份有限公司

获证规格型号：CC7150CE00/CC7150CE01/CC7150CE05/CC7150CE06/
CC7150CE04/CC7150CE0A/CC7150CE0B/CC7150CE0C/
CC7150CE0D/CC7150CE0G/CC7150CE0H

证书编号：CQC10701052572

生效日期：2013-04-03

有效期至：2013-11-23

品牌：长城

汽车

制造商：长城汽车股份有限公司

获证规格型号：CC6461KM2C

证书编号：CQC13701090593

生效日期：2013-04-02

有效期至：2018-04-02

品牌：哈弗

汽车

制造商：长城汽车股份有限公司

获证规格型号：CC6460RM60

证书编号：CQC13701090596

生效日期：2013-04-02

有效期至：2018-04-02

品牌：哈弗

汽车

制造商：长城汽车股份有限公司

获证规格型号：CC6460RM00/CC6460RM01

证书编号：CQC13701090595

生效日期：2013-04-02

有效期至：2018-04-02

品牌：哈弗

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-150-81(SCR-3570G) 220V 50Hz 152W

证书编号：CQC13702090729

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：樱花

家用吸油烟机

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：CXW-150-81(SCR-3570G) 220V 50Hz 152W

证书编号：CQC13702090730

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：樱花

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN126ST, EB26ST, DB626ST, EN766ST, DN238ST, DS26ST:100-240Vac, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC13702090738

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-08-20

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN124ST, EB24ST, DB624ST, EN764ST, DN234ST, DS24ST:100-240Vac, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC13702090740

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-08-20

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN124ST, EB24ST, DB624ST, EN764ST, DN234ST, DS24ST:100-240Vac, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC13702090741

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-08-20

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：INFOCUS CORPORATION

获证规格型号：IN126ST, EB26ST, DB626ST, EN766ST, DN238ST, DS26ST:100-240Vac, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC13702090739

生效日期：2013-04-03

有效期至：2015-08-20

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P501X+, NP-PE501X+：200-240 Vac, 50/60 Hz, 2.0 A

证书编号：CQC13702090564

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P501X+, NP-PE501X+：200-240 Vac, 50/60 Hz, 2.0 A

证书编号：CQC13702090563

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P451W+:200-240 Vac, 50/60 Hz, 2.0 A

证书编号：CQC13702090570

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P401W+:200-240 Vac, 50/60 Hz, 1.9 A

证书编号：CQC13702090565

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P401W+:200-240 Vac, 50/60 Hz, 1.9 A

证书编号：CQC13702090566

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P451X+：200-240 Vac, 50/60 Hz, 1.9 A

证书编号：CQC13702090568

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P451X+：200-240 Vac, 50/60 Hz, 1.9 A

证书编号：CQC13702090567

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P451W+:200-240 Vac, 50/60 Hz, 2.0 A

证书编号：CQC13702090569

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：NEC

数字投影机

制造商：上海华师京城高新技术开发有限公司

获证规格型号：JC-WH600P: 100-240 Vac,50-60 Hz, 3.2A（3.2A）

证书编号：CQC13702090573

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：HSJC

数字投影机

制造商：上海华师京城高新技术开发有限公司

获证规格型号：JC-WH600P: 100-240 Vac,50-60 Hz, 3.2A（3.2A）

证书编号：CQC13702090572

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：HSJC

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX210, LX211, LX212, LX213, LX214, LX215, LX211+, LX213+, LX216, LX217, LX218, LX219, LX216+, LX218+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702088437

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX4500，LX4500F，LX-5500  输入：100-240VAC，50/60Hz，4.0-1.8A

证书编号：CQC13702089227

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX4200，LX4200F，LX4700，LX-5200，ACLX4200  输入：100-240VAC，50/60Hz，4.0-1.8A

证书编号：CQC13702089223

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX4100，LX4100F，LX4600，LX-5100，ACLX4100  输入：100-240VAC，50/60Hz，4.0-1.8A

证书编号：CQC13702089222

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX4400，LX4400F，LX4900，LX-5400  输入：100-240VAC，50/60Hz，4.0-1.8A

证书编号：CQC13702089518

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW8100，LW8110，LW8120，LW8130，LW8140，LW8150，LW8160，LW8170，LW8180，LW8190  输入：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A

证书编号：CQC13702088614

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX210, LX211, LX212, LX213, LX214, LX215, LX211+, LX213+, LX216, LX217, LX218, LX219, LX216+, LX218+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702088436

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW8600，LW8650，LW8300，LW8400，LW8250，LW8260，SPHERE U5  输入：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A

证书编号：CQC13702088621

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW8200，LW8500，LW8550，LW8210，LW8220，LW8230，LW8240  输入：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A

证书编号：CQC13702088616

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX-5600，LX-5700，LX-5800，LX-5900  输入：100-240VAC，50/60Hz，4.0-1.8A

证书编号：CQC13702089230

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX4400，LX4400F，LX4900，LX-5400  输入：100-240VAC，50/60Hz，4.0-1.8A

证书编号：CQC13702089231

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX4500，LX4500F，LX-5500  输入：100-240VAC，50/60Hz，4.0-1.8A

证书编号：CQC13702089228

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX4300，LX4300F，LX4800，LX-5300，ACLX4300  输入：100-240VAC，50/60Hz，4.0-1.8A

证书编号：CQC13702089225

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX4300，LX4300F，LX4800，LX-5300，ACLX4300  输入：100-240VAC，50/60Hz，4.0-1.8A

证书编号：CQC13702089226

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX4200，LX4200F，LX4700，LX-5200，ACLX4200  输入：100-240VAC，50/60Hz，4.0-1.8A

证书编号：CQC13702089224

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX4100，LX4100F，LX4600，LX-5100，ACLX4100  输入：100-240VAC，50/60Hz，4.0-1.8A

证书编号：CQC13702089221

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：DX225ST，DX226ST，DX227ST，DX228ST，DX229ST，DX236ST，DX237ST  输入：100-240VAC，50/60Hz，4.6-1.5A

证书编号：CQC13702089262

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：DX217ST，DX218ST，DX219ST，DX221ST，
DX234ST，DX235ST，DX221ST+，DX226ST+
  输入：100-240VAC，50/60Hz，4.6-1.5A

证书编号：CQC13702089260

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：DX217ST，DX218ST，DX219ST，DX221ST， DX234ST，DX235ST，DX221ST+，DX226ST+ 输入：100-240VAC，50/60Hz，4.6-1.5A

证书编号：CQC13702089261

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：DX222ST，DX223ST，DX224ST，DX231ST，DX232ST，DX233ST  输入：100-240VAC，50/60Hz，3.5-1.5A

证书编号：CQC13702089239

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：DX222ST，DX223ST，DX224ST，DX231ST，DX232ST，DX233ST 输入：100-240VAC，50/60Hz，3.5-1.5A

证书编号：CQC13702089240

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：DX211ST，DX212ST，DX213ST，DX214ST， DX215ST，DX216ST，DX211ST+，DX216ST+ 输入：100-240VAC，50/60Hz，3.5-1.5A

证书编号：CQC13702089242

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：DX211ST，DX212ST，DX213ST，DX214ST，
DX215ST，DX216ST，DX211ST+，DX216ST+ 
 输入：100-240VAC，50/60Hz，3.5-1.5A

证书编号：CQC13702089241

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：DX226，DX227，DX228，DX236，DX237，DX238，DX229，DX239  输入：100-240VAC，50/60Hz，3.5-1.5A

证书编号：CQC13702089249

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：DX226，DX227，DX228，DX236，DX237，DX238，DX229，DX239  输入：100-240VAC，50/60Hz，3.5-1.5A

证书编号：CQC13702089250

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：DS216，DS217，DS218，DS226，DS227，DS228，DS236，DS237，DS238，DS219，DS229，DS239  输入：100-240VAC，50/60Hz，3.5-1.5A

证书编号：CQC13702089245

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：DS216，DS217，DS218，DS226，DS227，DS228，DS236，DS237，DS238，DS219，DS229，DS239 输入：100-240VAC，50/60Hz，3.5-1.5A

证书编号：CQC13702089246

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：DS211，DS212，DS213，DS221，DS222，DS223，DS231，DS232，DS233 输入：100-240VAC，50/60Hz，3.5-1.5A

证书编号：CQC13702089243

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：DS211，DS212，DS213，DS221，DS222，DS223，DS231，DS232，DS233 输入：100-240VAC，50/60Hz，3.5-1.5A

证书编号：CQC13702089244

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW210，LW211，LW212，LW213，LW214，LW215，LW211+，LW213+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702088448

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW210，LW211，LW212，LW213，LW214，LW215，LW211+，LW213+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702088449

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX235，LX236，LX237，LX238，LX239，LX236+，LX238+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702088445

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX235，LX236，LX237，LX238，LX239，LX236+，LX238+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702088447

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX231，LX230，LX232，LX233，LX234，LX231+，LX233+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702088440

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX231，LX230，LX232，LX233，LX234，LX231+，LX233+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702088441

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX220，LX221， LX222，LX223，LX224，LX225，LX221+，LX223+，LX226，LX227，LX228，LX229，LX226+，LX228+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702088438

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX220，LX221， LX222，LX223，LX224，LX225，LX221+，LX223+，LX226，LX227，LX228，LX229，LX226+，LX228+: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702088439

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：DX225ST，DX226ST，DX227ST，DX228ST，DX229ST，DX236ST，DX237ST 输入：100-240VAC，50/60Hz，4.6-1.5A

证书编号：CQC13702089263

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌： aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：DX221，DX222，DX223，DX224，DX225，
DX231，DX232，DX233，DX234，DX235
  输入：100-240VAC，50/60Hz，3.5-1.5A

证书编号：CQC13702089247

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：DX221，DX222，DX223，DX224，DX225， DX231，DX232，DX233，DX234，DX235 输入：100-240VAC，50/60Hz，3.5-1.5A

证书编号：CQC13702089248

生效日期：2013-04-07

有效期至：2016-04-07

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW8700，LW8750，LW8270，LW8280，LW8290  输入：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A

证书编号：CQC13702088618

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW8700，LW8750，LW8270，LW8280，LW8290  输入：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A

证书编号：CQC13702088619

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW4100，LW4200，LW4300，LW4400，LW4500，LW4600，LW4700，LW4800，LW4900，LW-5100，LW-5200，LW-5300，LW-5400，LW-5500，LW-5600  输入：100-240VAC，50/60Hz，4.0-1.8A

证书编号：CQC13702089232

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW4100，LW4200，LW4300，LW4400，LW4500，LW4600，LW4700，LW4800，LW4900，LW-5100，LW-5200，LW-5300，LW-5400，LW-5500，LW-5600  输入：100-240VAC，50/60Hz，4.0-1.8A

证书编号：CQC13702089233

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LX-5600，LX-5700，LX-5800，LX-5900  输入：100-240VAC，50/60Hz，4.0-1.8A

证书编号：CQC13702089229

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW8600，LW8650，LW8300，LW8400，LW8250，LW8260，SPHERE U5  输入：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A

证书编号：CQC13702088620

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW8200，LW8500，LW8550，LW8210，LW8220，LW8230，LW8240  输入：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A

证书编号：CQC13702088617

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

数字投影机

制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司

获证规格型号：LW8100，LW8110，LW8120，LW8130，LW8140，LW8150，LW8160，LW8170，LW8180，LW8190,  输入：100-240VAC，50/60Hz，6-2.3A

证书编号：CQC13702088615

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：aCTO

家具

制造商：合肥蓝天家具制造有限责任公司

获证规格型号：床、床头柜、写字桌、写字椅、电视柜、行李柜、衣柜、休闲椅、圆桌、餐桌、餐椅、茶几

证书编号：CQC13703090084

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：蓝天、美高

家具

制造商：合肥蓝天家具制造有限责任公司

获证规格型号：班台、办公桌、会议桌、条桌、会议椅、办公椅、文件柜、衣柜、茶水柜、茶几

证书编号：CQC13703090083

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：蓝天、美高

家具

制造商：苏州市金马教育设备厂

获证规格型号：木质办公家具系列

证书编号：CQC13703089534

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：

家具

制造商：苏州市金马教育设备厂

获证规格型号：木质教学家具系列

证书编号：CQC13703089532

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：

家具

制造商：苏州市金马教育设备厂

获证规格型号：校用金属教室家具系列

证书编号：CQC13703089531

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-04-03

品牌：

紧凑型荧光灯

制造商：江苏豪迈照明科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/35-SS·RR 35W 220V 50Hz.

证书编号：CQC12703076310

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-06-13

品牌：豪迈

紧凑型荧光灯

制造商：江苏豪迈照明科技有限公司

获证规格型号：YPZ220V/24·S·RR 24W，YPZ220/25-SS·RR 25W；220V，50Hz.

证书编号：CQC12703076308

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-06-13

品牌：豪迈

紧凑型荧光灯

制造商：江苏豪迈照明科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/52-S·RR 52W 220V 50Hz.

证书编号：CQC12703076311

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-06-13

品牌：豪迈

紧凑型荧光灯

制造商：江苏豪迈照明科技有限公司

获证规格型号：YPZ220V/7·S·RR 7W，YPZ220V/11·S·RR 11W；220V，50Hz.

证书编号：CQC12703076307

生效日期：2013-04-03

有效期至：2016-06-13

品牌：豪迈

水嘴

制造商：深圳成霖洁具股份有限公司

获证规格型号：GB-4655ECP

证书编号：CQC13704090548

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：Gobo

水嘴

制造商：深圳成霖洁具股份有限公司

获证规格型号：GB-8252ECP

证书编号：CQC13704090546

生效日期：2013-04-01

有效期至：2016-04-01

品牌：Gobo

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2422

证书编号：CQC13704090639

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2423

证书编号：CQC13704090638

生效日期：2013-04-02

有效期至：2016-04-02

品牌：R&T

